REITORIA

PORTARIA n. 25/2003

Delega competência a Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão para assinatura de diplomas.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 19, inciso II, item 14 do regimento da UNESC,

RESOLVE:

Art. 1º - Delegar competência a Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Roseli Jenoveva Neto, para assinar documentos e diplomas dos cursos de pós-graduação da UNESC.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 22 de agosto de 2003.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC